
 

 

UCHWAŁA NR XVI/328/2015  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 27 sierpnia 2015 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół specjalnych w 

m.st. Warszawie oraz zmieniająca akty założycielskie Zespołu Szkół Specjalnych nr 94 

w Instytucie Reumatologicznym w Warszawie, ul. Spartańska 1 i szkół wchodzących w 

jego skład  
 

Na podstawie art. 17 ust. 5, art. 58 ust. 1 i 6 i art. 62 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.
1)

) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XV/282/2011 Rady m.st. Warszawy z dnia 12 maja 2011 r. w 

sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół specjalnych w m.st. Warszawie (Dz. Urz. 

Woj. Maz. Nr 94, poz. 3005 oraz z 2014 r. poz. 8310) w załączniku: 

1) pkt 23 otrzymuje brzmienie:  

 „23) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 22 w Zespole Szkół Specjalnych nr 94 w 

Instytucie Reumatologii im. prof. dr hab. med. Eleonory Reicher w Warszawie, ul. 

Spartańska 1.”; 
  

2) pkt 60 otrzymuje brzmienie:  

 „60) Gimnazjum Specjalne nr 136 w Zespole Szkół Specjalnych nr 94 w Instytucie 

Reumatologii im. prof. dr hab. med. Eleonory Reicher w Warszawie, ul. Spartańska 

1.”. 
  

 

 

§ 2. Akty założycielskie: 

1) Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 22  w Instytucie Reumatologicznym w Warszawie, 

ul. Spartańska 1;  
 

2) Gimnazjum Specjalnego nr 136  w Instytucie Reumatologicznym w Warszawie, ul. 

Spartańska 1;  
 

 

3) Zespołu Szkół Specjalnych nr 94 w Instytucie Reumatologicznym w Warszawie, ul. 

Spartańska 1  
 

 

 

- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1-3 do uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m. st. Warszawy.  

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i 

Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 

poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. 

Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, 

z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, 

Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 

poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 

814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317 

i 1650, z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146, 1198 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 357.  



§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy i na 

tablicy informacyjnej Zespołu Szkół Specjalnych nr 94 w Instytucie Reumatologicznym w 

Warszawie, ul. Spartańska 1.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 



 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XVI/328/2015 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 27 sierpnia 2015 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ 
 

 

Na podstawie art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz § 1 pkt 1 uchwały nr 

XVI/328/2015 Rady m.st. Warszawy z dnia 27 sierpnia 2015 r. zmieniającej uchwałę w 

sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół specjalnych w m.st. Warszawie oraz 

zmieniającej akty założycielskie Zespołu Szkół Specjalnych nr 94 w Instytucie 

Reumatologicznym w Warszawie, ul. Spartańska 1 i szkół wchodzących w jego skład: 

 

akt założycielski szkoły podstawowej specjalnej otrzymuje brzmienie:  
 

 

Zespół Szkół Specjalnych nr 94 w Instytucie Reumatologii im. prof. dr hab. med. 

Eleonory Reicher w Warszawie  

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 22 w Instytucie Reumatologii im. prof. dr hab. med. 

Eleonory Reicher w Warszawie, ul. Spartańska 1  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  
pieczęć okrągła 

 

Ewa Malinowska-Grupińska  
 

 

 

Warszawa, dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych nr 94 w Instytucie Reumatologicznym w 

Warszawie, ul. Spartańska 1, 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie, 

3. aa. 



 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XVI/328/2015 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 27 sierpnia 2015 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI GIMNAZJUM SPECJALNEGO 
 

 

Na podstawie art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz § 1 pkt 2 uchwały nr 

XVI/328/2015 Rady m.st. Warszawy z dnia 27 sierpnia 2015 r. zmieniającej uchwałę w 

sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół specjalnych w m.st. Warszawie oraz 

zmieniającej akty założycielskie Zespołu Szkół Specjalnych nr 94 w Instytucie 

Reumatologicznym w Warszawie, ul. Spartańska 1 i szkół wchodzących w jego skład: 

 

akt założycielski gimnazjum specjalnego otrzymuje brzmienie:  
 

 

Zespół Szkół Specjalnych nr 94 w Instytucie Reumatologii im. prof. dr hab. med. 

Eleonory Reicher w Warszawie 

Gimnazjum Specjalne nr 136 w Instytucie Reumatologii im. prof. dr hab. med. Eleonory 

Reicher w Warszawie, ul. Spartańska 1  
 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  
pieczęć okrągła 

 

Ewa Malinowska-Grupińska  
 

 

 

Warszawa, dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych nr 94 w Instytucie Reumatologicznym w 

Warszawie, ul. Spartańska 1, 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie, 

3. aa. 



 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XVI/328/2015 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 27 sierpnia 2015 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH 
 

 

Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1 i 6 i art. 62 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz § 1 uchwały 

nr XVI/328/2015 Rady m.st. Warszawy z dnia 27 sierpnia 2015 r. zmieniającej uchwałę w 

sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół specjalnych w m.st. Warszawie oraz 

zmieniającej akty założycielskie Zespołu Szkół Specjalnych nr 94 w Instytucie 

Reumatologicznym w Warszawie, ul. Spartańska 1 i szkół wchodzących w jego skład: 

 

akt założycielski zespołu szkół specjalnych otrzymuje brzmienie:  
 

 

Zespół Szkół Specjalnych nr 94 w Instytucie Reumatologii im. prof. dr hab. med. 

Eleonory Reicher w Warszawie, ul. Spartańska 1 

 

w skład którego wchodzą: 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 22 w Instytucie Reumatologii im. prof. dr hab. med. 

Eleonory Reicher w Warszawie, ul. Spartańska 1, 

2. Gimnazjum Specjalne nr 136 w Instytucie Reumatologii im. prof. dr hab. med. 

Eleonory Reicher w Warszawie, ul. Spartańska 1. 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  
pieczęć okrągła 

 

Ewa Malinowska-Grupińska  
 

Warszawa, dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych nr 94 w Instytucie Reumatologicznym w 

Warszawie, ul. Spartańska 1, 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie, 

3. aa. 

 


